
 

   

 

Ascoli Piceno, n. prot. e data vedi segnatura   

Al D.S.G.A.  

Alla ditta EMMEBUS MASSI 

All’ALBO ON LINE 

      All’Amministrazione trasparente   

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA 

FORNITURA DEL MEZZO DI TRASPORTO DEL VIAGGIO DI ISTRUZIONE ITALIA 

IN MINIATURA IN DATA 9/05/2025 

  

       CUF: UFOFSF   -    CIG: B62E1765D1 
 

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 2551 del 17/03/2025;  

VISTO il preventivo di spesa della Ditta EMMEBUS MASSI DI PACCASASSI CLAUDIA & C 

SAS assunto a ns. prot. n. 2638 del 19/03/2025; 

VISTI il D.I. n. 129/2018, il D. Lgs n. 50/2016 (codice dei contratti pubblici) ed il D.Lgs 36/2023 

(nuovo codice dei contratti pubblici); 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto in 

data 03/02/2025, con delibera numero 4; 

CONSIDERATO che è risultata regolare la verifica DURC; 

CONSIDERATO che la ditta EMMEBUS MASSI DI PACCASASSI CLAUDIA & C SAS 

possiede i requisiti di cui agli artt. 80 e seguenti del D. Lgs. 18/04/2016 n.50 s.m.i. come da 

autocertificazione depositata agli atti della scuola; 

VISTI i principi di economicità, proporzionalità che devono guidare l’azione amministrativa; 

DETERMINA 

1) di affidare ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a del D.L. 50/2016 alla Ditta 

EMMEBUS MASSI DI PACCASASSI CLAUDIA & C SAS partita IVA 

01269090443 il servizio di noleggio bus per il viaggio d’istruzione a.s. 2024-25 

Ascoli Piceno – Italia in miniatura del 09 Maggio 2025 secondo le condizioni 

economiche comunicate dalla ditta con prot. n. 2638 del 19/03/2025; 

CLASSI DESTINAZIONE TOTALE 

PARTECIPANTI 

DATA 

IVATP IVBTP  

Pr. Malaspina 
Italia in miniatura   34 9/05/2025 

 

 

  

IISSTT..  SSCCOOLL..  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --DD''AAZZEEGGLLIIOO  
Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416    

C.F. 92053550445   Sito Web: www.ascolicentro.edu.it    C.M. APIC83000G 
E-mail istituzionale:  apic83000g@istruzione.it      E-mail Pec    apic83000g@pec.istruzione.it 

APIC83000G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002823 - 25/03/2025 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA

http://www.ascolicentro.edu.it/
mailto:%20apic83000g@istruzione.it
mailto:%20apic83000g@pec.istruzione.it


 

2) di autorizzare la spesa complessiva da imputare sull’ Attività A.5.1 dell’Esercizio Finanziario 

2025;  

3) di nominare la Dott.ssa BELLINI VALENTINA quale Responsabile Unico del Procedimento, ai 

sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016;  

4) che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza. (Pubblicità Legale) 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Valentina Bellini 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

APIC83000G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002823 - 25/03/2025 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA


		2025-03-27T07:14:17+0100
	VALENTINA BELLINI




